



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 10293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18039 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 911-019955-0 DANE: 109001002020

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 06 de 2023

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	12	CAJA	RESMA FOTOCOPIA CARTA: Resma Reprograf carta bond de 500 hojas de 75g blanco.	\$ 208,167	\$ 2,498,000
2	6	UND	BLOCK IMAGENES 70 HOJAS OFICIO SIN RAYAS (Blanco)	\$ 3,290	\$ 19,738
3	10	UND	BLOCK IMAGENES 70 HOJAS CARTA SIN RAYADO (blanco)	\$ 4,046	\$ 40,460
4	60	UND	CARTULINA BRISTOL PLIEGO 70X100 COLORES: Colores Azul-Amarilla-Rosada-Verde-Blanco- Negro	\$ 1,904	\$ 114,240
5	60	UND	PLIEGO DE CARTULINA PLANA (COLORES SURTIDOS, INCLUIR NEGRO Y DEGRADADA): Dimensiones 50cm x 70cm cartulina en colores varios, incluir el negro y degradada	\$ 835	\$ 50,116
6	20	UND	CARTULINA MICROARRUGADA: en colores 50 x 71	\$ 2,618	\$ 52,360
7	10	CAJA	MARCADORES DE TABLERO (NEGRO): Caja de marcadores para tableros blancos con punta biselada, grosor de trazo 2,5 mm, Puede permanecer destapado temporalmente sin secarse. Recargable	\$ 13,961	\$ 139,613
8	40	UND	MARCADOR PERMANENTE EN 4 COLORES: Marcador permanente con diseño ergonómico que permite un mejor desempeño. Marca sobre la mayoría de las superficies. Punta biselada punta de 4.9 mm biselada que ofrece 3 tipos de trazo y resistente a hendidura, al agua y no se decolora. En colores negro, rojo, verde y azul. / ECONÓMICO	\$ 1,164	\$ 46,561
9	20	PAQUETE	PAQUETE DE HOJAS IRIS: tamaño carta	\$ 6,783	\$ 135,660
10	60	UND	TIJERAS PUNTA ROMA ECONOMICA: Roma O Redonda Ambidiestra. Mango De Plastico	\$ 1,131	\$ 67,830
11	70	UND	VINILO ESCOLAR DE 150ML : COLORES SURTIDOS- INCLUIR NEGRO Y BLANCO	\$ 893	\$ 62,475
12	10	PAQUETE	PINCELES X 12 TAMAÑOS VARIOS: Pinceles artísticos; paquete por 12; tamaño variado	\$ 13,090	\$ 130,900
13	8	PAQUETE	FOAMI PLIEGO (PAQUETE): FOAMY ESCOLAR MANUALIDADES PLIEGO PAQUETE X 10 UND	\$ 34,438	\$ 275,505
14	6	CAJA	RESALTADOR (CAJA COLORES VARIOS): Caja de Marcadores con 3 anchos de línea; colores varios incluir colores pastel	\$ 13,450	\$ 80,701
15	12	PAQUETE	NOTAS ADHESIVAS (PAQUETES MEDIANOS): Notas Adhesivas 5 colores x 320 hojas	\$ 7,524	\$ 90,285
16	2	PAQUETE	Fichas Bibliográficas: Taco de cartulinas en colores utilizadas para fichas bibliográficas paquete por 100	\$ 2,023	\$ 4,046
17	10	CAJA	CLIPS PLASTICOS (CAJA): Clips De Papel Con Revestimiento De Plástico, Coloridos, 33mm, 100 Uds.	\$ 1,369	\$ 13,685
18	20	UND	CARTON PAJA: Pliego 50x70 cm	\$ 2,168	\$ 43,356



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 10293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 911-019955-0 DAINE: 109001002020

19	20	UND	PILA AA (PAR): Pila especial y material alcalino	\$ 1,363	\$ 27,251
20	20	UND	PILA AAA (PAR): Pila especial y material alcalino	\$ 1,363	\$ 27,263
21	3	CAJA	BORRADOR (CAJA): Ideal para borrar lápiz de grafito no deja mancha y no rasga el papel. Para uso escolar, de oficina y profesional	\$ 4,165	\$ 12,495
22	5	UND	CORRECTOR DE CINTA PARA LAPICERO: 6 mts	\$ 2,404	\$ 12,019
23	4	CAJA	CORRECTOR DE LAPICERO (CAJA): Corrector bolígrafo, cuerpo triangular con punta metálica, secado rápido.	\$ 1,116	\$ 4,464
24	2	CAJA	CAJA LAPICEROS COLORES VARIOS (PUNTA FINA): Bolígrafos de punta fina (0.7)	\$ 5,424	\$ 10,847
25	40	UND	CUADERNO CUADRICULADO ARGOLLADO GRANDE: Cuaderno argollado 80 hojas cuadriculador en papel bond. Para anotaciones de uso escolar, colegial, universitario, oficina u hogar.	\$ 5,324	\$ 212,977
26	50	UND	CARTUCHERA DOS CIERRES: CARTUCHERA DE DOS BOLSILLOS, MEDIANA, ELABORADA EN TELA GRUESA, USO ESCOLAR, CIERRE FINO DE GRAN DURACION.	\$ 2,975	\$ 148,750
27	5	UND	FOLDER CARTA: Carpeta, folleto, flyer. Para guardar, organizar, proteger y transportar papeles. Plástico doblada por la mitad y unidas con gomas.	\$ 2,896	\$ 14,479
28	5	UND	ADAPTADOR USB WIFI DE INTERNET: Adaptador Receptor Wifi Usb 600 Mbps Con Antena	\$ 24,074	\$ 120,369
29	6	UND	USB: Memoria USB 16 Gb	\$ 20,230	\$ 121,380
30	5	UND	PISTOLA DE SILICONA: delgada	\$ 5,355	\$ 26,775
31	5	UND	BISTURÍ	\$ 894	\$ 4,472
32	8	CAJA	LAPIZ MIRADO #2 (CAJA): Caja de Lapices Mirado HB# 2/ Caja por 12 unid	\$ 3,431	\$ 27,446
33	8	CAJA	LAPICERO NEGRO (CAJA- PUNTA FINA): Bolígrafos tinta negra de punta fina (0.7)	\$ 5,424	\$ 43,389
34	4	CAJA	TINTA TRAZO 35ML NEGRA : Tinta individual para marcador borrable (de tablero) por 35CC color negro. Caja x 10 Unid.	\$ 77,347	\$ 309,390
35	1	UND	PLANEADOR: Calendario planeador mensual de pared	\$ 3,689	\$ 3,689
36	1	UND	TABLERO BORRABLE: Tablero acrílico sencillo, 60 x 80 cm con marco de aluminio	\$ 99,127	\$ 99,127
37				SUBTOTAL	\$ 4,317,473
36				IVA	\$ 774,639
37				TOTAL	\$ 5,092,112

VALOR TOTAL: **\$5,092,112**

Cinco millones noventa y dos mil ciento doce pesos m/l

Por parte de: **SUMINISTROS Y ELEMENTOS EMPRESARIALES SAS con NIT 900975633**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 15 de mayo de 2023

Cordialmente,

CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO
Rector(a)